TOTALE: 144 su 144 ore 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da esperto per il modulo “Bramante Ensemble (avvio allo strumento)”, 
per un periodo pari all’intera durata del progetto; al docente Del Bianco Federico, per un importo massimo 
pari a € 1.264,00 (Euro milleduecentosessantaquattro/00), inteso quale importo massimo lordo stato, 
rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo di 16 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da esperto per il modulo “Bramante Ensemble (livello 
base/intermedio)”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; al docente Longhi Christian, per un 
importo massimo pari a € 1.264,00 (Euro milleduecentosessantaquattro/00), inteso quale importo 
massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo 
di 16 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da esperto per il modulo “Facta…non verba!”, per un periodo pari

[...]

alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo di 16 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “I ragazzi rendono più bella la 
scuola”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; al docente Campanelli Vladimiro, per un importo 
massimo pari a € 544,00 (Euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo massimo lordo 
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 34,00/h lordo stato per un massimo di 16 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Bramante Ensemble (avvio allo 
strumento)”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla docente Capponi Cecilia, per un 
importo massimo pari a € 544,00 (Euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo massimo 
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 34,00/h lordo stato per un massimo di 16 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Green school: scopri, impara e 
rispetta l'ambiente”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla docente Gaudio Ida Vanessa, 

per un importo massimo pari a € 816,00 (Euro ottocentosedici/00), inteso quale importo massimo lordo 
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 34,00/h lordo stato per un massimo di 24 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Green school: scopri, impara e 
rispetta l'ambiente”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; al docente Longhi Christian, per un 
importo massimo pari a € 816,00 (Euro ottocentosedici/00), inteso quale importo massimo lordo stato, 
rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 34,00/h lordo stato per un massimo di 24 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Insieme si cresce: campus di 
benvenuto alla scuola secondaria”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; al docente Del Bianco 
Federico, per un importo massimo pari a € 272,00 (Euro duecentosettantadue/00), inteso quale importo 
massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 34,00/h lordo stato per un massimo 
di 8 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Bramante Ensemble (livello

[...]

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Insieme si cresce: campus di 
benvenuto alla scuola secondaria”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla docente 
Sergiacomi Mery, per un importo massimo pari a € 272,00 (Euro duecentosettantadue/00), inteso quale 
importo massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 34,00/h lordo stato per un 
massimo di 8 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Insieme si cresce: campus di

[...]

▪ Di conferire l’incarico individuale, da esperto per i moduli “Green school: scopri, impara e rispetta 

l'ambiente” e “Insieme si cresce: campus di benvenuto alla scuola secondaria”, per un periodo pari 
all’intera durata del progetto; al Dott. Fraternale Fanelli Massimiliano, per un importo massimo pari a € 
6.320,00 (Euro seimilatrecentoventi/00), inteso quale importo massimo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo di 80 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, da tutor con preferenza per il modulo “Insieme si cresce: campus di